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WYKAZ 
NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W UŻYCZENIE 

 
      Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 
 
Burmistrz Czechowic-Dziedzic podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
przeznaczonej do oddania w użyczenie, obejmującej: 
 
- część o powierzchni 0,0290 ha z działki oznaczonej numerem 1111/1 w jednostce ewidencyjnej: 
240204_5 Czechowice-Dziedzice – obszar wiejski, obręb 0006 Zabrzeg. 

W ewidencji gruntów i budynków ww. część działki posiada użytek: Bi (inne tereny zabudowane) oraz 
dr (drogi). Grunt przeznaczony do użyczenia położony jest w Zabrzegu przy ul. T. Gazdy i obejmuje 
teren o nawierzchni utwardzonej z kostki brukowej, stanowiący dojście i dojazd do budynku nr 3 od 
drogi  ul. T. Gazdy. 

Działka zapisana jest w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pszczynie, w której 
prawo własności wpisane jest na rzecz Gminy Czechowice-Dziedzice. 
 
Zgodnie z uchwałą nr XXV/253/25 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 16 grudnia  
2025 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części zachodniej Gminy 
Czechowice- Dziedzice położoną pomiędzy ul. Ligocką drogą DK1 i północną granicą administracyjną 
Miasta Czechowice-Dziedzice przedmiotowy grunt położony jest w terenach o symbolach:                       
„D4U” - tereny zabudowy usługowej i „D3KDD” - tereny dróg publicznych klasy „dojazdowa”. 
 
Określoną część ww. nieruchomości przeznacza się do oddania w użyczenie na czas nieokreślony na 
rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabrzegu z siedzibą w Zabrzegu przy ul. T. Gazdy 3 w celu  
zapewnienia możliwości prawidłowego korzystania z obiektu strażnicy. 
 
Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Zarządzenia Kryzysowego, Ochrony Ludności         
i Spraw Obronnych Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach Plac Jana Pawła II 1. 
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